

Nordvestbox.dk ApS

Teglværksvej 9, 7700, Thisted

CVR-nr. 38 76 88 32

Årsrapport

1. juli 2019 - 30. juni 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. december 2020.

Jimmy Bredmose Christensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. juli 2019 - 30. juni 2020

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 7 Resultatopgørelse
- 8 Balance
- 9 Egenkapitalopgørelse
- 10 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Nordvestbox.dk ApS Teglværksvej 9 7700, Thisted
	CVR-nr.: 38 76 88 32
	Regnskabsår: 1. juli 2019 - 30. juni 2020
Direktion	Jimmy Bredmose Christensen, Direktør Jens Overgaard, Direktør
Revisor	BRANDT Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Thyparken 10 7700 Thisted

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er arbejdsudlejning.

Usædvanlige forhold

Der har ikke været væsentlig usikkerhed eller usædvanlige forhold, der har påvirket indregningen eller målingen.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.066.438 mod 2.960.008 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -87.305 mod -23.588 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Den forventede udvikling

Det er ledelsens opfattelse, at selskabet kan retablere egenkapitalen via fremtidige overskud.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
Bruttofortjeneste	2.066.438	2.960.008
2 Personaleomkostninger	-2.138.040	-2.958.777
Resultat før finansielle poster	-71.602	1.231
Andre finansielle indtægter	0	1.126
Øvrige finansielle omkostninger	-15.703	-2.796
Resultat før skat	-87.305	-439
3 Skat af årets resultat	0	-23.149
Årets resultat	-87.305	-23.588
 Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-87.305	-23.588
Disponeret i alt	-87.305	-23.588

Balance 30. juni

Aktiver		
Note	2020	2019
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	508.627	729.018
Andre tilgodehavender	32.981	32.546
Tilgodehavender i alt	<u>541.608</u>	<u>761.564</u>
Likvide beholdninger	18.941	0
Omsætningsaktiver i alt	<u>560.549</u>	<u>761.564</u>
Aktiver i alt	<u>560.549</u>	<u>761.564</u>
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	-199.138	-111.833
Egenkapital i alt	<u>-149.138</u>	<u>-61.833</u>
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	72.769	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>72.769</u>	<u>0</u>
Gæld til pengeinstitutter	0	140.124
Leverandører af varer og tjenesteydelser	22.500	35.263
Anden gæld	614.418	648.010
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>636.918</u>	<u>823.397</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>709.687</u>	<u>823.397</u>
Passiver i alt	<u>560.549</u>	<u>761.564</u>

1 Selskabets økonomiske stilling

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2018	50.000	-88.245	-38.245
Årets overførte overskud eller underskud	0	-23.588	-23.588
Egenkapital 1. juli 2019	50.000	-111.833	-61.833
Årets overførte overskud eller underskud	0	-87.305	-87.305
	50.000	-199.138	-149.138

Noter

1. Selskabets økonomiske stilling

Selskabet har negativ egenkapital og dermed tabt hele selskabskapitalen. Det forventes at selskabet i de kommende regnskabsår kan retablere egenkapitalen via egen indtjening

	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	2.019.909	2.822.677
Pensioner	56.732	58.738
Andre omkostninger til social sikring	<u>61.399</u>	<u>77.362</u>
	<u>2.138.040</u>	<u>2.958.777</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>8</u>	<u>11</u>
3. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	<u>0</u>	<u>23.149</u>
	<u>0</u>	<u>23.149</u>